Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Pana Michała Damka. -------------  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------------------------------------  

W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 2.490.020 (dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia) głosów, stanowiących 
67,76% kapitału zakładowego, z których oddano 2.490.020 (dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia) ważnych głosów, przy czym:  

− za powyższą uchwałą oddano 2.490.020 (dwa miliony czterysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia) głosów, stanowiących 67,76% 
kapitału zakładowego, -----------------------------------------------------------------------  

− przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, ----------------------------  
− oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się.

[...]

Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. -------------------------------------------  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------------------------------------  

W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 2.490.020 (dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia) głosów, stanowiących 
67,76% kapitału zakładowego, z których oddano 2.490.020 (dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia) ważnych głosów, przy czym:  

− za powyższą uchwałą oddano 2.490.020 (dwa miliony czterysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia) głosów, stanowiących 67,76% 
kapitału zakładowego, -----------------------------------------------------------------------  

− przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, ----------------------------  
− oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się.

[...]

kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 
Beskidzkie Biuro Consultingowe S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej postanawia 
co następuje: ----------------------------------------------------------------------------------  

§ 1. 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki z kwoty 367.500,00 PLN (trzysta 
sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) do kwoty nie niższej niż 
375.000,00 PLN (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) i nie wyższej 
niż 400.000,00 PLN (czterysta tysięcy złotych) to jest o kwotę nie niższą niż 
7.500,00 PLN (siedem tysięcy pięćset złotych) i nie wyższą niż 32.500,00 
PLN (trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych) poprzez emisję nie mniej niż 
75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) i nie więcej niż 325.000 (trzysta 
dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 
0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, oznaczonych numerami od 000001 
do 325000. -------------------------------------------------------------------------------------  

2. Cena emisyjna jednej akcji serii C zostanie ustalona w drodze uchwały